
 
 

               

PORTARIA Nº 887, DE 12 DE AGOSTO DE 2020. 
 
 
Designa Fiscais do Contrato, e dá outras providências. 

 
 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 
 

 RESOLVE: 
  
 
Art. 1º Designar Fabio dos Santos (titular) e Nathan Noe Adam (substituto), 

fiscais do Contrato nº 219/2020, originado do Processo Licitatório Dispensa de Licitação nº 
075/2020, com a finalidade de “Dispensa de licitação para aquisição de equipamentos de EPI 
– Equipamentos de Proteção Individual, para atender as demandas da Secretaria Municipal de 
Segurança Publica Transito e Defesa Civil, conforme termo de referência.” 

 
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 12 de agosto de 2020. 

 
 
 
 
 

ARI GENÉZIO LAFIN 
Prefeito Municipal 

 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
   Secretário Municipal de Administração 


